
UCHWAŁA NR 19/2024  
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sejnach 

Na podstawie  art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 228 ust. 2 i art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Sejneńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Annę Guzewicz – dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach, 
ul. Łąkowa 1, 16-500 Sejny do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Sejneńskiego w zakresie 
wynikającym ze statutowej działalności Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czas określony od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2029 r. 
wygasa ono z chwilą zaprzestania pełnienia funkcji dyrektora. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pani Annie Guzewicz – dyrektorowi Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Sejnach, ul. Łąkowa 1, 16-500 Sejny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8088258B-E21A-44E4-B5EC-C37F787A5E3E. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  Zarząd może 
upoważnić kierowników jednostek organizacyjnych powiatu do składania w imieniu powiatu oświadczeń woli 
w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Sejnach jest jednostką organizacyjną Powiatu Sejneńskiego, 
a kompetencje dyrektora tej jednostki określa art. 68 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

W związku z tym, iż dyrektor Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Sejnach reprezentując jednostkę 
na zewnątrz korzysta z podmiotowości organu prowadzącego, zachodzi więc konieczność udzielenia mu 
upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności 
powiatu w zakresie zadań statutowych Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Sejnach. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Uzasadnienie przygotowała – Teresa Gałdzewicz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8088258B-E21A-44E4-B5EC-C37F787A5E3E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 19/2024  ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


